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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/teka-zlew-wpuszczany-forsquare-5040-tg-czarny-p-16742.html

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TEKA Zlew wpuszczany FORSQUARE 50.40 TG czarny

Twoj zlewozmywak jak dzieto sztuki

Numer katalogowy

TEKA Zlew wpuszczany FORSQUARE
50.40 TG czarny

1 305,43 zt
1061,33 zt
28472334
11027256
8434778007084
TEKA

Elegancki design oraz wykonanie najwyzszej jakosci, by doda¢ klasy i wyrafinowania Twojej kuchni.

Materiaty wysokiej jakosci czynia réznice

Odporne na zarysowania i gwattowne zmiany temperatury. Zlewozmywaki Teka to gwarancja trwatosci i wytrzymatosci dla
wszystkich gospodarstw domowych.

Montaz: Wpuszczany

Materiat: Tegranit

llo$¢ komor: 1

Ociekacz: nie

Minimalna szer. szafki: 60 cm
Wielkos$¢é komor: 500 x 400 x 200 mm
Wymiary: 570 x 500 mm

Kolor: czarny

Akcesoria w zestawie:

- Elementy mocujace

- Komplet odptywowy: z automatem zamykajagcym
- Syfon

Pozostate parametry:

- Zlewozmywak dostarczany bez otworéw
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- Otwory nalezy wykona¢ we wtasnym zakresie

- Mozliwos$¢ wybicia do 3 otworéw
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